令和５年２月吉日

各 位

          船橋市バスケットボール協会

会  長  鈴 木 武 司

                         ミ ニ バ ス 委 員 会

                         委 員 長  辻 本  修 作

大会協賛のお願い（募集）

拝啓 向春の候、皆様方にはますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

 平素よりミニバスケットボール競技運営に際し、格別のご支援をいただき厚く御礼申し

上げます。

 さて、船橋市バスケットボール協会・ミニバス委員会では、市内公式戦３大会（春季市

民大会・秋季市民大会・冬季新人大会）におけるプログラム広告協賛を広く募集致します。

 プログラムは、選手名簿をはじめ、大会日程・対戦表等が冊子になっているもので、販

売部数は各大会８００～１０００部を発行しております。Ｂ５版サイズで、広告は１／２

ページの大きさとなります。自由にレイアウトしていただいて結構ですが、なにぶん小学

生が主役の大会ですので、内容につきましては協会として検討させていただきます旨、ご

承知おき下さい。

 広告協賛費は １大会５０００円。年間３大会分で １５０００円となります。

ご賛同いただけます折は、下記連絡先までお知らせくださいますようお願い申し上げます。

なお、お預かりいたしました協賛金は、大会運営の為、有意義に使わせていただきたいと

存じます。

 まずは略儀ながら書面をもちましてお願い申し上げます。

敬具

【連絡先】

  船橋市バスケットボール協会・ミニバス委員会・事務局

   船橋市立薬円台小学校  辻本 修作 気付

   ＴＥＬ ０４７－４６６－４１３５   ＦＡＸ ０４７－４６６－４１３６